评估专业人员在 15 个工作日内完成甲方委托的评估工作，并向甲方提交《不动

产估价报告书》。若甲方（含其指定不动产权利人、此次经济行为相关方）不能

及时提供资料，乙方可以顺延提交报告的时间，但因乙方未及时出具所需资料清

单导致甲方不能及时提供资料的除外。

七、评估服务费及支付方式

1. 参考原国家计委、建设部发布的《国家计委、建设部关于房地产中介服

务收费的通知》（计价格[1995]第 971 号）相关规定、此次评估的特定目的及

本项目评估工作的繁简程度，甲、乙双方协商本次估价服务费合计为人民币

140000 元整【大写壹拾肆万元整】，税率【6%】，税金【7924.53 元】，不

含税金额【132075.47 元】。

2.支付方式：本合同经甲乙双方签章后，三十个工作日内，甲方即支付给乙

方评估服务费总额的 70%（即 98000 元整）；乙方提交经甲方核实确认合格的正

式 4 份纸质《不动产估价报告书》和电子版（PDF）1 份后二十个工作日内，甲

方支付给乙方余款 42000 元整。乙方应在每次收款前提供合法有效的等额的增

值税专用发票，否则甲方有权暂不支付相应款项且不构成违约。

3.如本合同因甲方原因而终止，甲方应按照经其核实确认的乙方完成的工作